στον αρμόδιο Εισαγγελέα, παράλληλα θα καταβάλλεται ποινική ρήτρα το ποσό της 
οποίας θα καθορίζεται από την Οικονομική Επιτροπή.

ΑΡΘΡΟ 5  ο  

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

Το συνολικό κόστος για την  ανωτέρω προμήθεια ανέρχεται  και  δεν  μπορεί  να 
υπερβεί  το  ποσό  των  επτά  χιλιάδων  εξακοσίων  Ευρώ  (7.600,00€) 
συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ  (23%),  ήτοι  6.178,86€  πλέον  ΦΠΑ,  ο  οποίος 
ανέρχεται στο ποσό 1.421,14€. 

Η πληρωμή του Προμηθευτή θα γίνεται μηνιαίως ανάλογα με την ποσότητα που 
παραδίδει από την Διεύθυνση Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής